



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Electrolux manuales
                
                

                Neveras
                
                

                ENN2913COW
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Denní používání, 1 čistění vnitřku spotřebiče, 2 zmrazování čerstvých potravin – Electrolux ENN2913COW Manual del usuario

                Página 7: 3 skladování zmrazených potravin, 4 výroba ledových kostek, 5 akumulátory chladu, 6 rozmrazování

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
Během fáze poplachu je možné vypnout zvukový

signál stisknutím tlačítka Funkce/ spínače resetu

poplachu

Osvětlení displeje zůstane červené, dokud se

neobnoví normální podmínky pro uskladnění po‐

travin.

3. DENNÍ POUŽÍVÁNÍ

3.1 Čistění vnitřku spotřebiče

Před prvním použitím spotřebiče vymyjte vnitřek

a všechno vnitřní příslušenství vlažnou vodou s

trochou neutrálního mycího prostředku, abyste

odstranili typický pach nového výrobku, a pak

vše důkladně utřete do sucha.

Nepoužívejte čisticí prostředky nebo

abrazivní prášky, které mohou poškodit

povrch spotřebiče.

3.2 Zmrazování čerstvých potravin

Mrazicí oddíl se hodí pro zmrazování čerstvých

potravin a pro dlouhodobé uložení zmrazených a

hlubokozmrazených potravin.

Chcete-li zmrazit čerstvé potraviny, zapněte

funkci Fast Freeze minimálně 24 hodin před ulo‐

žením zmrazovaných potravin do mrazicího od‐

dílu.

Čerstvé potraviny, které chcete zmrazovat, vlož‐

te do oddílu Fast Freeze, kde je nejchladnější

místo.

Maximální množství čerstvých potravin, které je

možné zmrazit za 24 hodin, je uvedeno na typo‐

vém štítku uvnitř spotřebiče.

Zmrazování trvá 24 hodin: po tuto dobu nevklá‐

dejte do spotřebiče žádné další potraviny ke

zmrazení.

Při použití funkce Fast Freeze:

přibližně

o 6 ho‐

din dříve

Vložení malého množ‐

ství čerstvých potravin

(přibližně 5 kg)

přibližně

o 24 ho‐

din dříve

Vložení maximálního

množství potravin (viz ty‐

pový štítek)

není

třeba

Vložení zmrazených po‐

travin

není

třeba

Vložení malého množ‐

ství čerstvých potravin

každý den, maximálně 2

kg

3.3 Skladování zmrazených potravin

Po prvním spuštění spotřebiče nebo po jeho

dlouhodobé odstávce nechte spotřebič před vlo‐

žením potravin běžet nejméně 2 hodiny na vyšší

nastavení.

V případě náhodného rozmrazení,

například z důvodu výpadku proudu, a

pokud výpadek proudu trval delší dobu,

než je uvedeno v tabulce technických

údajů, je nutné rozmrazené potraviny

rychle spotřebovat nebo ihned uvařit či

upéct a potom opět zmrazit (po ochla‐

zení).

3.4 Výroba ledových kostek

Spotřebič je vybaven jednou nebo více nádobka‐

mi pro výrobu ledových kostek. Naplňte je vodou,

a pak je vložte do mrazničky.

K vyjmutí nádobek z mrazničky nepou‐

žívejte kovové nástroje.

3.5 Akumulátory chladu

Mraznička obsahuje nejméně jeden akumulátor

chladu, který prodlužuje dobu uchování potravin

v případě výpadku proudu nebo poruchy.

3.6 Rozmrazování

Hlubokozmrazené nebo zmrazené potraviny je

možné před použitím rozmrazit v chladničce ne‐

bo při pokojové teplotě, podle toho, kolik máte

času.

Malé kousky lze dokonce připravit ještě zmraze‐

né, přímo z mrazničky: čas přípravy bude ale v

tomto případě delší.

ČESKY

7




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                5
                6
                7
                8
                9
                …
                96
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









